
1

Chybík Radek

Od: Baron Jaroslav <Jaroslav.Baron@mariuspedersen.cz>

Odesláno: 7. prosince 2016 9:54

Komu: Kočí Zuzana

Předmět: RE: Zveřejnění smlouvy a následných dodatků v registru smluv

Dobrý den, 

 

Společnost Marius Pedersen a.s.  souhlasí se zveřejněním smlouvy a dodatků uzavřených s Městem Uherské 

Hradiště. 

 

S pozdravem. 

 

Marius Pedersen a.s.  

 

Ing.Jaroslav Baron 

 

Oblastní manažer  

 

Marius Pedersen a.s. | Průběžná 1940/3 | Hradec Králové 500 09 , provozovna Otrokovice 

*  tel.:  494 332 524  | fax : 494 332 540  | mobil: +420 724 125 331  

* jaroslav.baron@mariuspedersen.cz  

 

 
 

From: Kočí Zuzana [mailto:Zuzana.Koci@mesto-uh.cz]  
Sent: Wednesday, December 07, 2016 9:40 AM 
To: Baron Jaroslav 
Subject: Zveřejnění smlouvy a následných dodatků v registru smluv 
 

Dobrý den, 

tímto Vás žádám o souhlas se zveřejněním smlouvy č. 41082/01 a všech následných dodatků v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele včas písemně upozornit 

na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy a jejích případných dodatků, které 

budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

Předem děkuji. 

S pozdravem 

 

Bc. Zuzana Ko čí 
referentka 
Odbor správy majetku města 
odd. správy komunikací, zeleně a ostatního majetku 

kancelář: 408, Masarykovo nám. 19 
T  +420 572 525 383 
M  +420 731 690 012 
E  zuzana.koci@mesto-uh.cz 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz 

 

 



2

 

 

This email was scanned by Bitdefender  

„Tento e-mail není nabídkou k uzavření smlouvy ani příslibem takového uzavření za společnost Marius Pedersen a.s. ani za 
žádnou společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. koncern. Jakákoliv smlouva, která má být uzavřena za 
společnost Marius Pedersen a.s. nebo za společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. koncern, musí mít výhradně 
písemnou formu s podpisem jednající osoby podle § 561 občanského zákoníku. Vylučuje se možnost zachování písemné formy 
smlouvy podle § 562 občanského zákoníku, ledaže je v konkrétním případě písemnou formou podle § 561 občanského zákoníku 
sjednáno jinak.  

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem 
doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho 
příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete 
riziku právního postihu.“ 

 

This email was scanned by Bitdefender 


